salgados e demais produtos oriundos de panificação, conforme detalhado no 
anexo I – termo de referencia, e que destina-se a demanda das secretarias na 
realização de reuniões periódicas durante o período remanescente do presente 
exercício, limita-se em R$ 527.230,80 (Quinhentos e vinte e sete mil, duzentos 
e trinta reais e oitenta centavos), mantido o sigilo dos preços unitários, conforme 
dispõe o art. 18, inciso VI da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021  

MODO DE DISPUTA  

“Aberto”, conforme disposto no art. 56, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º